
Rang Nachname Vorname Verein KS1 KS2 KS3
1 Rebmann Matthias Priv.SV. Bad Goisern 46 45 43

2 Fettinger Brigitte Priv.SV. Bad Goisern 46 43 42

3 Kressl Manuel Priv.SV. Gosau 46 37 36

4 Kratz Nikolaus SG Saulgrob 45 41 39

5 Kocher Richard Priv.SV. Bad Goisern 44 44 44

6 Held Willi SV.Steeg 43 41 37

7 Rebmann Christoph Priv.SV. Bad Goisern 43 40 38

8 Lhotzky Thomas Kein Verein 43 34 32

9 Lhotzky Patrick Priv.SV. Bad Goisern 42 41 40

10 Kurz Siegfried SV.Steeg 42 41 40

11 Greunz Hubert Priv.SV. Bad Goisern 42 40 39

12 Hackenberger Peter GSK Reichersbeuern 42 40 37

13 Huß Thomas Altschützen Fridolfing 41 41 40

14 Attwenger Peter Priv.SV. Gosau 41 40 39

15 Amon Bernhard SG.Grundlsee 41 37 37

16 Kurchschlager Richard SV.Steeg 40 40 38

17 Amon Markus SG.Grundlsee 40 40 37

18 Held Heinz SV.Steeg 40 38 37

19 Hubner Reinhard Priv.SV. Bad Goisern 40 34 28

20 Berkenhoff Rainer Priv.SV. Bad Goisern 39 39 38

21 Aschauer Laurenz Priv.SV. Bad Goisern 39 38 38

22 Schweighofer Franz Priv.SV. Gosau 39 36 27

23 Eisl Andreas Priv.SV. Bad Goisern 39 29 25

24 Kocher Gerhard Priv.SV. Bad Goisern 38 38 37

25 Scheutz Hannes Priv.SV. Bad Goisern 38 38 36

26 Musler Christof Priv.SV. Bad Goisern 38 35 34

27 Forstinger Martin Priv.SV. Bad Goisern 38 30 29

28 Zentgraf Gerd FSG Bergen 37 36 32

29 Kieneswenger Birgit Priv.SV. Bad Goisern 37 33 31

30 Schmaranzer Florian Priv.SV. Gosau 36 35 30

31 Urstöger Thomas Priv.SV. Gosau 36 35 28

32 Bartmann Dionys FSG Nabburg 36 33 33

33 Greiner Burkhard Priv.SV. Lauffen 36 28 28

34 Amon Erhard SG.Grundlsee 35 35 34

35 Haller Michaela NÖLJV 35 34 27

36 Wallmann Fritz Priv.SV. Gosau 33 32 32

37 Fercher Thomas Priv.SV. Bad Goisern 33 32 31

38 Hölscher Brigitte FSG "Der Bund" München 30 30 26

39 Scheutz Christian Priv.SV. Bad Goisern 29 22 18

40 Peter Simon Priv.SV. Lauffen 27 23

41 Schermann Martin SV.Steeg 24 24 18

42 Marthe Christian Priv.SV. Bad Goisern 0 0 0

Kreise Allgemein



Rang Nachname Vorname Verein KS1 KS2 KS3
1 Albl Sepp FSG Oberammergau 47 45 45

2 Eisner Toni FSG Haag 44 41 39

3 Waldinger Helmut HSG - München 43 41 39

4 Schlindner Peter Priv.SV. Gosau 43 34 34

5 Grill Edith SV.Steeg 42 41 41

6 Landenhammer Oskar FSG Bergen 41 36 34

7 Putz Gerhard SV.Steeg 40 38 37

8 Müller Manfred S. G. Mehlmeisel 40 37 36

9 Neff Norbert Priv.SV. Lauffen 39 37 36

10 Rinnergschwentner Hans SG Langkampfen 39 37 30

11 Augustin Peter Altschützen Fridolfing 39 36 35

12 Huß Otto Altschützen Fridolfing 37 37 36

13 Obermayer Franz Martini Schützen Pietling 36 36 32

14 Rehme Gerhard GSK Reichersbeuern 36 33 32

15 Brey Karin FSG Oberammergau 35 34 29

16 Horn Werner FSG "Der Bund" München 35 32 28

17 Brey Herbert FSG Oberammergau 35 23 20

18 Binder Reinhard Priv.SV. Altaussee 33 30 23

19 Scheuchl Maria Kein Verein 16 13

20 Mittendorfer Brigitte Kein Verein 13 4

21 Stieger Mathilde Kein Verein 13 2

Rang Nachname Vorname Verein KS1 KS2 KS3
1 Fellner Max Lauffen 48 46 42

2 Huber Franz Kay - Ledern 47 47 47

3 Fercher Cherubin Priv.SV. Bad Goisern 47 47 47

4 Kreuzer Alfred FSG Bergen 47 46 44

5 Tritscher Siegfried Priv.SV. Bad Goisern 45 43 42

6 Aschauer Eberhard Priv.SV. Bad Goisern 43 38

7 Grill Siegfried SV.Steeg 42 40 39

8 Eitzenberger Helmut FSG Oberammergau 41 37 36

Kreise Altersschützen

Kreise Veteranen



Rang Nachname Vorname Verein Teile
1 Kressl Manuel Priv.SV. Gosau 98

2 Attwenger Peter Priv.SV. Gosau 233

3 Schmaranzer Florian Priv.SV. Gosau 245

4 Neff Norbert Priv.SV. Lauffen 258

5 Kocher Richard Priv.SV. Bad Goisern 269

6 Lhotzky Patrick Priv.SV. Bad Goisern 271

7 Fettinger Brigitte Priv.SV. Bad Goisern 293

8 Kocher Gerhard Priv.SV. Bad Goisern 351

9 Zentgraf Gerd FSG Bergen 373

10 Amon Bernhard SG.Grundlsee 412

11 Kratz Nikolaus SG Saulgrob 420

12 Putz Gerhard SV.Steeg 490

13 Rebmann Matthias Priv.SV. Bad Goisern 494

14 Landenhammer Oskar FSG Bergen 505

15 Greunz Hubert Priv.SV. Bad Goisern 516

16 Rebmann Christoph Priv.SV. Bad Goisern 595

17 Augustin Peter Altschützen Fridolfing 736

18 Hubner Reinhard Priv.SV. Bad Goisern 786

19 Huß Thomas Altschützen Fridolfing 800

20 Waldinger Helmut HSG - München 812

21 Albl Sepp FSG Oberammergau 818

22 Grill Edith SV.Steeg 878

23 Brey Herbert FSG Oberammergau 881

24 Musler Christof Priv.SV. Bad Goisern 994

25 Wallmann Fritz Priv.SV. Gosau 1013

26 Hackenberger Peter GSK Reichersbeuern 1027

27 Lhotzky Thomas Kein Verein 1096

28 Scheutz Hannes Priv.SV. Bad Goisern 1102

29 Aschauer Laurenz Priv.SV. Bad Goisern 1167

30 Hölscher Brigitte FSG "Der Bund" München 1182

31 Eisl Andreas Priv.SV. Bad Goisern 1242

32 Fercher Thomas Priv.SV. Bad Goisern 1268

33 Brey Karin FSG Oberammergau 1269

34 Bartmann Dionys FSG Nabburg 1275

35 Eisner Toni FSG Haag 1309

36 Amon Erhard SG.Grundlsee 1329

37 Huß Otto Altschützen Fridolfing 1331

38 Held Willi SV.Steeg 1354

39 Rinnergschwentner Hans SG Langkampfen 1450

40 Obermayer Franz Martini Schützen Pietling 1463

41 Kurz Siegfried SV.Steeg 1585

42 Urstöger Thomas Priv.SV. Gosau 1590

43 Amon Markus SG.Grundlsee 1606

44 Berkenhoff Rainer Priv.SV. Bad Goisern 1662

Rang Nachname Vorname Verein Teile
1 Fellner Max Lauffen 414

2 Fercher Cherubin Priv.SV. Bad Goisern 710

3 Huber Franz Kay - Ledern 829

4 Tritscher Siegfried Priv.SV. Bad Goisern 916

5 Aschauer Eberhard Priv.SV. Bad Goisern 924

6 Kreuzer Alfred FSG Bergen 1045

7 Eitzenberger Helmut FSG Oberammergau 1120

8 Grill Siegfried SV.Steeg 1199

Tiefschuss Allgemein

Tiefschuss Veteranen



Rang Name Kreise Teile
1 Attwenger Peter 4 1100

2 Held Willi 4 1983

3 Haller Michaela 3 2241

4 Aschauer Eberhard 3 2276

5 Amon Bernhard 3 2478

6 Rebmann Matthias 3 2726

7 Kressl Manuel 3 2988

8 Grill Edith 3 U1

9 Kocher Gerhard 3 U2

10 Marthe Christian 3 U3

11 Peter Simon 3 U4

12 Tritscher Siegfried 3 U5

13 Zentgraf Gerd 2

14 Grill Siegfried 2

15 Amon Erhard 2

16 Urstöger Thomas 2

17 Albl Sepp 2

18 Greunz Hubert 2

19 Augustin Peter 2

20 Berkenhoff Rainer 2

21 Huber Franz 2

22 Huß Thomas 2

23 Aschauer Laurenz 2

24 Kieneswenger Birgit 1

25 Putz Gerhard 1

26 Kurz Siegfried 1

27 Binder Reinhard 1

28 Hackenberger Peter 1

29 Forstinger Martin 1

30 Fellner Max 1

31 Kratz Nikolaus 1

32 Amon Markus 1

33 Fettinger Brigitte

34 Huß Otto

35 Rebmann Christoph

36 Obermayer Franz

37 Kreuzer Alfred

38 Waldinger Helmut

39 Kocher Richard

40 Fercher Cherubin

41 Schmaranzer Florian

42 Wallmann Fritz

43 Lhotzky Patrick

44 Brey Herbert

45 Held Heinz

46 Schweighofer Franz

47 Müller Manfred

48 Neff Norbert

49 Schlindner Peter

50 Lhotzky Thomas

51 Kurchschlager Richard

52 Greiner Burkhard

53 Brey Karin

Gedenkscheibe Gamsjagatage



Rang Name Kreise Teile
54 Hubner Reinhard

55 Rinnergschwentner Hans

56 Rehme Gerhard

57 Schermann Martin

58 Musler Christof

59 Horn Werner

60 Bartmann Dionys

61 Scheutz Hannes

62 Eitzenberger Helmut

63 Scheutz Christian

64 Landenhammer Oskar

65 Eisner Toni

66 Fercher Thomas

67 Hölscher Brigitte

68 Eisl Andreas



Rang Name Kombi Gedenk Kreise Tiefschuss
1 Kressl Manuel 12 7 4 1

2 Rebmann Matthias 21 6 2 13

3 Attwenger Peter 22 1 19 2

4 Amon Bernhard 35 5 20 10

5 Albl Sepp 39 17 1 21

6 Fettinger Brigitte 43 33 3 7

7 Grill Edith 43 8 13 22

8 Kratz Nikolaus 47 31 5 11

9 Held Willi 49 2 9 38

10 Greunz Hubert 49 18 16 15

11 Kocher Richard 50 39 6 5

12 Kocher Gerhard 52 9 35 8

13 Huß Thomas 59 22 18 19

14 Rebmann Christoph 61 35 10 16

15 Putz Gerhard 62 25 25 12

16 Zentgraf Gerd 62 13 40 9

17 Lhotzky Patrick 63 43 14 6

18 Waldinger Helmut 66 38 8 20

19 Augustin Peter 68 19 32 17

20 Hackenberger Peter 71 28 17 26

21 Aschauer Laurenz 81 23 29 29

22 Kurz Siegfried 82 26 15 41

23 Neff Norbert 82 48 30 4

24 Schmaranzer Florian 87 41 43 3

25 Lhotzky Thomas 89 50 12 27

26 Berkenhoff Rainer 92 20 28 44

27 Amon Markus 98 32 23 43

28 Landenhammer Oskar 99 64 21 14

29 Hubner Reinhard 99 54 27 18

30 Amon Erhard 99 15 48 36

31 Urstöger Thomas 102 16 44 42

32 Eisner Toni 107 65 7 35

33 Huß Otto 110 34 39 37

34 Obermayer Franz 118 36 42 40

35 Musler Christof 119 58 37 24

36 Brey Herbert 119 44 52 23

37 Wallmann Fritz 120 42 53 25

38 Rinnergschwentner Hans 125 55 31 39

39 Scheutz Hannes 125 61 36 28

40 Eisl Andreas 133 68 34 31

41 Brey Karin 135 53 49 33

42 Bartmann Dionys 139 60 45 34

43 Fercher Thomas 152 66 54 32

44 Hölscher Brigitte 153 67 56 30

Gamsjagameister


